

همه چیز درباره حساب سنتی لایت فارکس

مشخصات حساب cent لایت فارکس

صفحه اصلی • بروکر لایت فارکس • همه چیز درباره حساب سنتی لایت فارکس • مشخصات حساب cent لایت فارکس

فهرست مطالب

1. بررسی حساب سنتی لایت فارکس - چگونه در لایت فارکس حساب سنتی باز کنیم؟
2. نحوه افتتاح حساب سنتی در بروکر لایت فایننس
3. نظر کارشناسان اف ایکس ماکسی درباره حساب سنتی لایت فارکس

مطالب مرتبط

بررسی لوریج در لایت فارکس و ویژگی های اهرم در لایت فایننس



بررسی نماد شاخص دلار در لایت فارکس [Liteforex] - آموزش معامله نماد دلار در متاتریدر لایت فایننس



معرفی نماد نزدک در لایت فارکس - چطور نماد NQ100 در لایت فارکس [لایت فایننس] را معامله کنیم؟



سطح استاپ اوت در لایت فارکس چقدر است؟ مقایسه سطح stop out در حساب های بروکر لایت فایننس [litefinance]



مطالب جدید

کد بونوس در پاکت آپشن برداشت بونوس پاکت آپشن



بررسی کمیسیون بروکر روبو فارکس [Forex] - کمیسیون انواع حساب [RoboForex]



بررسی لوریج در لایت فارکس و ویژگی های اهرم در لایت فایننس



ارتباط با پشتیبانی پاکت آپشن پشتیبانی فارسی در بروکر پاکت آپشن



قوانین بروکر پاکت آپشن کلیه قوانین پاکت آپشن مورد نیاز کاربران



• 09:58 15/04/2023 - آرمین قادری
• 2 نظر

بررسی جامع حساب سنتی لایت فارکس | liteforex cent account

حساب سنتی فارکس، یکی از نوعی حساب های معاملاتی است که بسیاری از بروکرهای فارکس مانند بروکر لایت فایننس، این نوع حساب را ارائه می دهند. این نوع حساب به عنوان یک حساب استاندارد شناخته می شود که برای معامله گران با سطح تجربه پایین و متوسط و یا افرادی با سرمایه کم مناسب است.

مزیت اصلی حساب سنتی برای معامله گران، این است که می توانند با حجم معاملات بالا و با استفاده از سرمایه گذاری مناسب، سود خوبی را کسب کنند. همچنین، به دلیل حجم بالای معاملات در حساب سنتی، کاربران می توانند مبالغی را بابت کسب یک مناسبی را بابت معاملاتشان از بروکر دریافت کنند.



حساب سنتی بروکر لایت فارکس



حساب cent لایت فارکس هم یکی از انواع همین حساب ها در بازار فارکس است که برای تازه واردان به دنیای تجارت ارز بسیار مناسب است. این حساب با مقدار کمتری سرمایه اولیه و با قابلیت معامله با سائزهای کوچکتر، به کاربران اجازه می دهد تا با مخاطرات کمتری در بازار فارکس شروع به تجارت کنند.

در حساب نانولایت فارکس، سائز معاملات بسیار کوچک است و به دلیل اینکه معاملات با واحد های کوچکتر از یک واحد ارز انجام می شود، درصد مخاطره در هر معامله نیز به شدت کاهش می یابد. علاوه بر این، از دیگر مزایای حساب سنتی لایت فارکس، این است که نیازی به دانش فنی و تحلیلی عمیق نیست و معاملات را می توان به روش های ساده انجام داد.

با حساب سنت لایت فارکس، شما می توانید با پیش بینی درست جهت حرکت قیمت، سود بسیار زیادی را کسب کنید. البته این مسئله نیازمند آگاهی کامل از شرایط بازار و استفاده از ابزارهای مناسب است.

در کل، حساب سنتی لایت فارکس به دلیل ویژگی هایی همچون سرمایه گذاری کم، مخاطرات کمتر، و نیاز به دانش فنی کم، برای تازه واردان به دنیای تجارت ارز بسیار مناسب است.

مشخصات حساب سنتی بروکر لایت فارکس

در جدول زیر به صورت خلاصه به مهمترین خصوصیات و امکانات بهترین حساب برای مبتدیان در فارکس یعنی حساب cent کارگزاری لایت فارکس اشاره شده است.

وبسایت بروکر لایت فارکس	بررسی بروکر لایت فایننس
ارتباط با پشتیبانی در تلگرام	ارتباط با پشتیبانی در واتساپ
حساب سنتی mt4 cent و mt5 cent	نام حساب تجاری
متاتریدر 4 متاتریدر 5	پلتفرم معاملاتی حساب
سنت دلار و یورو	ارز پایه حساب سنتی
10 دلار 10 یورو	حداقل واریزی
اجرای بازار market execution	نحوه اجرای معاملات در حساب سنتی
شناور شروع از 3 پیپ	اسپرد حساب سنتی
✗	کمسیون
1000 دلار	میزان لات
100 لات	حداکثر حجم معاملاتی
0.1 لات	حداقل حجم معاملاتی
300	حداکثر تعداد سفارش
0.01	میزان گام معاملاتی در حساب سنتی
100 %	سطح کال مارجین
50 %	سطح استاپ اوت
✓	امکان معاملات کپی ترید
✓	امکان فعالسازی حساب اسلامی

افتتاح حساب در بروکر لایت فارکس

نحوه افتتاح حساب سنتی در بروکر لایت فایننس

کاربران برای ایجاد یک حساب سنتی در این بروکر باید در ابتدا ثبت نام خود را در این بروکر تکمیل کرده و با تایید احراز هویت در لایت فارکس، کاربر می تواند از طریق سایت litefinance اقدام به افتتاح این حساب کند. البته چون سایت این بروکر در ایران فیلتر بوده، کاربران برای ورود به سایت رسمی آن با استفاده از فیلتر شکن وارد آن شوند.



افتتاح حساب cent

بروکر لایت فارکس



در ادامه باید گفت یکی از مشکلاتی که ورود با وی پی ان در این سایت داشته در افتتاح حساب سنتی در آن است که این حساب تنها برای بعضی از کشورها در دسترس کاربران است. این کشورها شامل ایران، مالزی، افغانستان، تایلند، غنا، برونئی، نیجریه، فیلیپین و تانزانیا می باشد.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در مورد نحوه ورود به این بروکر می توانید مقاله ورود به لایت فارکس بدون فیلتر را مطالعه کنید.

در نتیجه در صورت ورود با آی پی غیر از این کشورها ممکن است در زمان باز کردن حساب سنتی، ممکن نباشد. به همین علت، در صورت بروز چنین مشکلی به کاربران توصیه می شود با بخش پشتیبانی بروکر لایت فایننس در ارتباط باشند تا بتوانند مراحل افتتاح این حساب معاملاتی را انجام دهند.



ارتباط با کارشناسان از طریق تلگرام



ارتباط با کارشناسان از طریق واتساپ

در ادامه باید خاطر نشان کرد که حداقل مقدار واریزی برای ساخت این حساب تنها 10 دلار می باشد و معامله گر باید از طریق یکی از روشهای واریز در لایت فایننس، حداقل این مقدار را واریز کرده و بعد نمایش مقدار واریزی در حساب، در یکی از پلتفرم های متاتریدر لایت فارکس، معاملات خود را آغاز کند.

سوالات متداول

لینک اصلی برای ساخت حساب سنتی در بروکر لایت فایننس چیست؟

تمام معامله گران ایرانی می توانند از طریق ورود به وب سایت بروکر لایت فارکس و انجام مراحل افتتاح حساب، در یکی از حسابهای mt5 cent و mt4 cent معاملاتشان را شروع کنند. کاربران در این حساب می توانند در تمام بازارهای معاملاتی ارائه شده در litefinance به معامله پرداخته و به درآمدزایی دلاری یا سرمایه کم شوند.

آیا حساب سنتی لایت فارکس برای همه مناسب است؟

این مورد بستگی به شرایط مالی و دانش معاملاتی کاربر داشته و نمی توان گفت که برای تمام معامله گران می تواند بهترین حساب باشد. اما به طور کلی یکی از بهترین انتخاب ها برای شروع معاملات افراد تازه وارد و با سرمایه کم در بازار فارکس می باشد.

از آنجا که حجم معاملات در این حساب بسیار کمتر از دیگر حساب های تجاری می باشد، میزان ریسک از دست دادن سرمایه برای کاربران بسیار کاهش می یابد.

همچنین تمام معامله گران می توانند، در صورت احساس نیاز به دریافت مشاوره ، می توانند به صورت رایگان از طریق روشهای زیر با کارشناسان در تماس باشند.

- دریافت مشاوره از طریق واتساپ
- دریافت مشاوره از طریق تلگرام

• دریافت مشاوره از طریق تماس مستقیم 0097127829474

چه نوع ارزهایی در حساب سنتی لایت فارکس قابل معامله هستند؟

تمام نمادهایی که در حساب کلاسیک این بروکر وجود دارد برای کاربران با حساب سنتی نیز قابل دسترس می باشد.

در نتیجه دارندگان حساب نانو لایت فارکس می توانند بر روی بیش از 100 نماد در این بروکر معاملات خود را انجام دهند. در بین این نمادها بیش از 35 جفت ارز در بازار فارکس برای معامله گران وجود دارد که شامل جفت ارزهای ماجور و کراس می باشد.

حداکثر لوریجی که همیشه در حساب سنتی لایت فارکس استفاده کرد. چقدر است؟

نویید خطیبی
2024-01-26 9:18 ب.ظ

حداکثر اهرم معاملاتی ارائه شده در حساب سنتی لایت فایننس، 1:500 می باشد.

درج نظر

نام

متن نظر

ارسال

تماس با ما

تماس با ما

info@fxmaxi.com



خدمات ما

خدمات ما

سیگنال فارکس

کانال تلگرام VIP

درباره ما

دسترسی سریع

پلتفرم معاملاتی

پلتفرم متاتریدر

تقویم اقتصادی فارکس

فارکس فکتوری

حساب کپی ترید

حساب اسلامی فارکس

صرافی های ارز دیجیتال



مجموعه اف ایکس ماکسی با تکیه بر تجربه چندین ساله در بازار فارکس، توانسته با ارائه آموزشهای رایگان فارکس و سیگنال های معاملاتی موفق، بهترین نتایج را برای اعضای باشگاه مشتریان خود رقم بزند. از ایترو با اف ایکس ماکسی همراه باشید، تا کسب سودهای دلاری در معاملات را تجربه نمایید.

افشای ریسک: معامله در بازار فارکس به دلیل عوامل مختلفی مثل نوسانات بازار، رویدادهای اقتصادی و سیاسی و ...، همیشه با ریسک های زیادی همراه می باشد. از ایترو هیچ گونه تضمینی برای سودآوری در بازار فارکس وجود ندارد. مجموعه اف ایکس ماکسی هیچ بروکر یا صرافی را تایید نکرده، و هر کاربر شخصا مسئول تمامی تصمیمات و نتایج خود می باشد.

تمامی فعالیت های سایت اف ایکس ماکسی، در راستا و چهارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد.